
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 231 del 23/03/2022

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

DELIBERAZIONE N. 301 DEL 09.05.2018  -  ADESIONE ACCORDO QUADRO SO.RE.SA. SPA PER
LA FORNITURA DI DISPOSITIVI PER EMODINAMICA – AFFIANCAMENTO CODICI REP 43/18 
LOTTO N. 29 – DITTA AB MEDICA S.p.A.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 23/03/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: DELIBERAZIONE N. 301 DEL 09.05.2018  -  ADESIONE ACCORDO QUADRO SO.RE.SA.
SPA PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI PER EMODINAMICA – AFFIANCAMENTO CODICI
REP 43/18  LOTTO N. 29 – DITTA AB MEDICA S.p.A.

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che

- con determinazioni n.189/2017 e n. 203/2017  la SO.RE.SA. S.p.A. ha proceduto all’ aggiudicazione definitiva
della “Procedura aperta per la fornitura quinquennale di dispositivi  per emodinamica” per le esigenze delle
Aziende Sanitarie Campane sottoscrivendo appositi Accordi Quadro per la fornitura di che trattasi con le Ditte
risultate aggiudicatarie;

- con deliberazione n.301/2018 (agli  atti)  questa AORN aderiva al  suindicato Accordo Quadro con le Ditte
risultate  aggiudicatarie  dei  Lotti  di  interesse,   nelle  quantità  specificate  nel  prospetto  accluso  alla  stessa
Deliberazione e  per una spesa quinquennale complessiva pari ad €. 6.742.392,50 Iva inclusa; 

- nell’ambito dell’adesione è stato incluso il LOTTO 29 (Catetere a palloncino semicomplianti per angioplastica
coronarica a basso profilo, a rilascio di paclitaxel non cristallino, lunghezza fino a 150mm, diametro da 2.0 a
4.0mm ) anche per la parte imputata alla Ditta AB MEDICA S.p.A. (stralcio del prospetto Allegato n. 1);

Rilevato che 

- la SO.RE.SA. S.p.A. con nota Prot. N. 0003137-2022 del 24/02/2022 (Allegato n. 2) concernente la fornitura
imputata alla suddetta Ditta ha autorizzato, su richiesta della stessa  (Prot. interno N. SRA  0014708-2021  del
21/09/2021 – Allegato  n. 3), l’aggiornamento tecnologico di taluni codici “elutax” alle medesime condizioni
economiche contrattuali ;          

- al fine di individuare il Lotto di riferimento, è stato richiesto a mezzo mail del 08/03/2022 (Allegato n. 4) alla
Ditta AB Medica S.p.A.  di fornire chiarimento in merito;

- la Ditta interpellata a tanto ha provveduto  (mail del 16/03/2022- Allegato n. 5) individuando quale oggetto
dell’aggiudicazione in parola il Lotto n. 29, come di seguito esplicitato:

              LOTTO N. 29: 

                                        MODELLO ATTUALE Catetere a palloncino semicomplianti EMPEROR per 
                                        angioplastica coronarica a basso profilo, a rilascio di paclitaxel non cristallino,  
                                        lunghezza fino a 150mm, diametro da 2.0  a 4.0mm;

                                        MODELLO IN AFFIANCAMENTO Catetere a palloncino semicomplianti ELUTAX “3”   
                                        per  angioplastica coronarica a basso profilo, a rilascio di paclitaxel non cristallino,
                                        lunghezza fino a 150mm, diametro da 2.0  a 4.0mm;

Considerato che

       - la suddetta sostituzione non comporta  alcuna spesa aggiuntiva per l’Azienda, rimanendo invariate le     
              condizioni economiche e di fornitura;

Attestato che
- la presente proposta di determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla  normativa 

legislativa vigente in materia;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                                                      DETERMINA
1- di  prendere  atto  –  relativamente   alla  “Fornitura  quinquennale  di  dispositivi   per  emodinamica”

aggiudicata  dalla  SO.RE.SA.  con  determinazioni  n.189/2017  e  n.  203/2017  (  nostra  adesione  Del.
301/2018   )  –  dell’affiancamento  dei  Codici   Lotto   29  (Catetere  a  palloncino  semicomplianti  per
angioplastica coronarica a basso profilo, a rilascio di paclitaxel non cristallino, lunghezza fino a 150mm,
diametro da 2.0 a 4.0mm ) per la parte riferita alla Ditta AB MEDICCA S.p.A., come sotto indicato e
specificato: 

LOTTO N. 29: 

                      MODELLO ATTUALE Catetere a palloncino semicomplianti EMPEROR per 
                      angioplastica coronarica a basso profilo, a rilascio di paclitaxel non cristallino,  
                      lunghezza fino a 150mm, diametro da 2.0  a 4.0mm;

                      MODELLO IN AFFIANCAMENTO Catetere a palloncino semicomplianti
                      ELUTAX “3” per  angioplastica coronarica a basso profilo, a rilascio di paclitaxel non 
                      cristallino,  lunghezza fino a 150mm, diametro da 2.0  a 4.0mm.

     
        2. di prendere atto che la suddetta sostituzione  non comporta  alcuna spesa aggiuntiva per l’Azienda, 
              rimanendo invariate le condizioni economiche e di fornitura;
        3. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge,  all’ UOC Farmacia ed al Direttore
              dell’UOSD  Cardiovascolare, Prof. Paolo Calabrò.

    II funzionario estensore    
    Angela Fava                                                                             Il Direttore f.f. UOC  Provveditorato ed Economato

                                                                        Dr.ssa Teresa Capobianco

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



Allegato 1





Allegato 2





Allegato 3

















16/03/22, 13:23 Messaggi - Webmail

https://webmail.arubabusiness.it/l/#webmail/main/Sent 1/1

Affiancamento per Aggiornamento Tecnologico-Fornitura di Dispositivi per
Emodinamica-Ns. Delib. di adesione n. 301/2018-REP.43/18

Da provveditorato@ospedale.caserta.it <provveditorato@ospedale.caserta.it>
A abmedica.gare@legalmail.it <abmedica.gare@legalmail.it>
Data martedì 8 marzo 2022 - 15:54

In riferimento a quanto emarginato in oggetto, si chiede di indicare il 
Lotto di riferimento dell'aggiornamento tecnologico in questione. 
Restasi in attesa di riscontro.
 
 
UOC Provveditorato ed Economato
AORN Sant'Anna e San Sebastiano di Caserta

doc00785920220308154111.pdf

Allegato 4



16/03/22, 13:09 (3) Messaggi - Webmail

https://webmail.arubabusiness.it/l/#webmail/main/Inbox 1/2

AFFIANCAMENTO PER AGGIORNAMENTO TECNOLOGICO - FORNITURA DI
DISPOSITIVI PER EMODINAMICA - Ns. DELIBERA DI ADESIONE N. 301/2018 -
REP. 43/18

Da Mutti Daniela <mutti.daniela@abmedica.it>
A provveditorato@ospedale.caserta.it <provveditorato@ospedale.caserta.it>
Data mercoledì 16 marzo 2022 - 12:50

In merito alla comunicazione di aggiornamento tecnologico con la presente Le comunico che il
lotto di riferimento è il seguente: LOTTO 29

 

Cordiali saluti

 

Mutti Daniela
Ufficio Gare

ab medica spa

via J. F. Kennedy, 10/12 - 20023 Cerro Maggiore (MI)

tel +39 02 93305253 - fax +39 02 93305400

Da: Mutti Daniela 
 Inviato: mercoledì 16 marzo 2022 11:12

 A: provveditorato@ospedale.caserta.it
 Oggetto: I: AFFIANCAMENTO PER AGGIORNAMENTO TECNOLOGICO - FORNITURA DI

DISPOSITIVI PER EMODINAMICA - Ns. DELIBERA DI ADESIONE N. 301/2018 - REP. 43/18

 

In allegato Le trasmetto la comunicazione firmata digitalmente e relativa accettazione da parte di
Soresa.

 

Cordiali saluti

 

Mutti Daniela
Ufficio Gare

ab medica spa

via J. F. Kennedy, 10/12 - 20023 Cerro Maggiore (MI)

tel +39 02 93305253 - fax +39 02 93305400

 

Da: provveditorato <provveditorato@ospedale.caserta.it> 
 Inviato: mercoledì 16 marzo 2022 10:50

 A: Mutti Daniela <mutti.daniela@abmedica.it>
 Oggetto: AFFIANCAMENTO PER AGGIORNAMENTO TECNOLOGICO - FORNITURA DI DISPOSITIVI

PER EMODINAMICA - Ns. DELIBERA DI ADESIONE N. 301/2018 - REP. 43/18

 

In riferimento a quanto emarginato in oggetto ed a seguito di intercorso
colloquio telefonico, si trasmettono in allegato i documenti richiesti.

Allegato 5

http://www.abmedica.it/
http://www.abmedica.it/
https://webmail.arubabusiness.it/l/cgi-bin/ajaxmail?Act_V_Compo=1&mailto=provveditorato@ospedale.caserta.it&_HID_=1598B3A3099C97A4143A4AADFCACBE38&R_Folder=SU5CT1g=&msgID=6849&Body=0
https://webmail.arubabusiness.it/l/cgi-bin/ajaxmail?Act_V_Compo=1&mailto=mutti.daniela@abmedica.it&_HID_=1598B3A3099C97A4143A4AADFCACBE38&R_Folder=SU5CT1g=&msgID=6849&Body=0


16/03/22, 13:09 (3) Messaggi - Webmail

https://webmail.arubabusiness.it/l/#webmail/main/Inbox 2/2

Restasi in attesa di sollecito riscontro.

 

UOC Provveditorato ed Economato

AORN Sant'Anna e San Sebastiano di Caserta

 

pdf comunicazione della ditta e autorizzazione SORESA.pdf
I: SRA-0003137-2022- Autorizzazione aggiornamento tecnologico Accordo Quadro

fornitura di dispositivi per emodinamica.eml
Comunicazione ab medica spa EMEPROR - ELUTAX 3 - Soresa.pdf.p7m


		EDUARDO CHIANESE




